
 

 

 5 priedas 
KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJA 

TIKSLIŲJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2018m.  
1 tikslas. Pamokos efektyvumas ir kokybė. 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Ištekliai Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Tobulinti pamokos organizavimą atsižvelgiant į individualius mokinių poreikius 

1 Bandomųjų egzaminų  organizavimas ir aptarimas. 
Sausis -  
balandis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 
Skatinti mokinių 
motyvaciją siekti 
aukštesnių rezultatų, 
atvirumą naujoms 
patirtims 

2 Brandos egzaminų ir PUPP  konsultacijos ir vykdymas. 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

3 Mokinių  standartizuotų testų  analizės. 
Balandis-
birželis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

4 Skaitmeninio  įsivertinimo įrankio „Voratinklis“ taikymas. 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

5 
EDUKA dienyno pilotavimas moksleivio individualiai 
pažangai fiksuoti 

Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 
Bus siekiama, kad 
mokymosi pasiekimus 
pirmiausia įsivertins pats 
mokinys. 
Mokiniai labiau prisiims 
atsakomybę už mokymosi 
rezultatus 

6 
Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos 
tobulinimas 

Sausis-
gruodis 

MG Žmogiškieji 

7 
Asmeninės pažangos matavimo ir fiksavimo aprašo 
tobulinimas ir pilotavimas 

Sausis-
gruodis 

MG Žmogiškieji 

8 Kompiuterinių failų naudojimas pamokoje ir kaupimas. 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

2 uždavinys. Skatinti įgalinančią lyderystę 

1 Dalyvavimas seminaruose, kursuose. Inovacijų sklaida 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Mokinio 
krepšelio 
lėšos 

Tobulės profesinės, 
bendrakultūrinės, 
bendrosios ir specialiosios 
mokytojų kompetencijos. 
Skaitmeninis įsivertinimas 
leis efektyviau organizuoti 

2 
Apklausų, testų, diskusijų kūrimo skaitmeninio įrankio 
KAHOOT! Panaudojimas pamokose. 

Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

4 Mokytojų kompetencijų aplanko aprašo tobulinimas Sausis - Dalyko Žmogiškieji 



 

 

išbandymas  gruodis mokytojai ugdymo procesą. 
5 Pritarimas ilgalaikiams planams. Rugsėjis MG pirmininkas Žmogiškieji 

Kokybiškai pagerės 
dokumentų rengimas pagal 
susitarimus ir aprašus 

6 MG  veiklos ataskaitos rengimas (sėkmingumo analizė). Lapkritis MG pirmininkas Žmogiškieji 

7 
Ilgalaikių planų ir neformaliojo vaikų švietimo, 
savarankiško mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir dalykų 
modulių  programų rengimas. 

Gegužė - 
birželis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

8 Dalyvavimas metų mokytojo rinkimuose. Gegužė MG Žmogiškieji  
3 uždavinys. Gerinti pamokos kokybę organizuojant kokybišką, įtraukų, grįstą praktine veikla ugdymo procesą, siekiant geresnių 
mokymosi rezultatų. 

1 Integruotų pamokų vedimas (pridedama lentelė). 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 
Stebėdami kolegų 
pamokas fiksuos kaip 
vertinama, įsivertinama 
mokinių pažanga ir 
pasiekimai, kokie taikomi 
mokinių asmeninės 
pažangos matavimo ir 
fiksavimo būdai. 

2 
Edukacinės veiklos ir pamokų  netradicinėse erdvėse 
organizavimas (pridedama lentelė). 

Sausis - 
gruodis 

MG nariai 
Mokinio 
krepšelio 
lėšos 

3 Atvirų pamokų vedimas ir stebėjimas 
Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

4 
Pasirenkamųjų dalykų ir modulių pasiūla, anotacijų 
rengimas. 

Sausis - 
gruodis 

MG nariai Žmogiškieji 
Nustatyti poreikiai padės 
efektyviau planuoti 
ugdymo procesą. Naujos 
mokomosios priemonės, 
vadovėliai tenkins 
individualius mokinių 
poreikius. 

5 Vadovėlių užsakymo suderinimas Balandis MG pirmininkas 
Mokinio 
krepšelio 
lėšos 

6 Mokomųjų priemonių  užsakymas Lapkritis MG pirmininkas 
Mokinio 
krepšelio 
lėšos 

7 
Mokomųjų ir metodinių priemonių kaupimas ir  jų katalogų 
sudarymas. 

Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 

8 
Mokinių  dalyvavimas gimnazijoje organizuojamuose 
konkursuose (Tado Ivanausko konkursas), dalykinėse 
olimpiadose. 

Sausis - 
gruodis 

Dalykų 
mokytojai 

Žmogiškieji 
Gimnazijoje vyks 
mokomųjų dalykų 
olimpiados ir konkursai. 
Gabūs mokiniai dalyvaus 
tarptautinėse, 

9 
Mokinių dalyvavimas:    Mokinio 

krepšelio Rajoninė chemijos olimpiada Sausis V. Jakubčionienė  



 

 

Rajoninė matematikos olimpiada 5-8 kl 
                                                      9-12 kl 

Sausis 
Vsaris 

D. Nausėdienė 
I. Poškienė 

lėšos respublikinėse bei 
rajoninėse olimpiadose, 
tarptautiniuose, 
respublikiniuose bei 
rajoniniuose konkursuose, 
tai skatins jų  pasitikėjimą 
savimi, aukštą savigarbą, 
užtikrintumą, emocionalų 
stabilumų ir savikliovą. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rajoninė fizikos olimpiada Vasaris V. Liupkevičiūtė 
Rajoninė biologijos olimpiada Sausis R. Gudaitienė 
Tado Ivanausko konkursas Kovas R. Gudaitienė 
Informacinių technologijų konkursas – konferencija ,,Mes -  
informacinėje visuomenėje‘‘ 

Balandis D. Toldinienė 

10 

Mokinių  dalyvavimas respublikiniuose ir tarptautiniuose 
konkursuose: 

  

Žmogiškieji 
ištekliai 
Mokinio 
krepšelio 
lėšos 
Moksleivių 
tėvų lėšos 

Tarptautinis matematikos konkursas ,,Kengūra“ Kovas 
D. Nausėdienė 
I. Poškienė 

Fizikos ir astronomijos konkursas Balandis V. Liupkevičiūtė 
,,Kings“ olimpiada 

Spalis 
D. Nausėdienė 
I. Poškienė 

Konkursas „Olympis 2017 - Pavasario sesija“  
Konkursas „Olympis 2018 - Rudens sesija“  
 

Kovas 
Spalis – 
lapkritis 
(tiksli data 
dar 
nežinoma) 

D. Nausėdienė 
I. Poškienė 
R. Gudaitienė 
V. Liupkevičiūtė 
V. Jakubčionienė 

Tarptautinis konkursas ,,Bebras“ Lapkritis 
(tiksli data 
dar 
nežinoma) 

D. Toldinienė 

,,Tyrėjų naktis“ 
Spalis  
(tiksli data 
dar 
nežinoma) 

R. Gudaitienė 
V. Liupkevičiūtė 
V. Jakubčionienė 
D. Toldinienė 
D. Nausėdienė 
I. Poškienė 

Nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo 
konkursas 

Lapkritis –
gruodis 
(tiksli data 

D. Nausėdienė 
I. Poškienė 
R. Gudaitienė 



 

 

dar 
nežinoma) 

V. Liupkevičiūtė 
V. Jakubčionienė 

 
Kompiuterinių kalėdinių ar naujametinių atvirukų ir 
darbastalio apipavidalinimo  konkursas ,,Žiemos fantazija“  

Gruodis D. Toldinienė 

 Respublikinė Kalėdinių puokščių paroda Gruodis  R. Gudaitienė 
11 

Projektas  ,,Moksleiviai  –  bendruomenei“ 
Kovas - 
gegužė 

R. Gudaitienė 
Kauno r. 
savivaldybė 

12 Metodinė savaitė Kovas MG nariai Žmogiškieji 
 

2 tikslas. Gimnazijos tradicijų puoselėjimas 
Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Ištekliai Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Ugdyti bendruomenės narių emocinį ir socialinį inteligentiškumą. 

1 Pi diena Kovas  
I. Poškienė 

D. Nausėdienė 
V. Liupkevičiūtė 

Žmogiškieji 
Tęsiamos senosios 
gimnazijos  tradicijos ir 
kuriamos naujos 

2 Žemės dienos minėjimas Kovas  MG nariai Žmogiškieji 
3 Inkilų kėlimo šventė Kovas  R. Gudaitienė  
4 Kalėdinių puokščių paroda Gruodis  R. Gudaitienė Žmogiškieji 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TIKSLIŲJŲ IR GAMTOS MOKSLŲ METODINĖS GRUPĖS INTEGRUOTOS PAMOKOS 

2018 M. 

 

Eil.Nr. Tema Klasė Dalykai Mokytojai Data 

1 Trupmenos ir natos 6 kl. 
Matematika 

Muzika  

I. Poškienė 

E. Vainiūnaitė 
Sausis  

2 Amžinosios laikmenos 5 kl 

Matematika 

Lietuvių k.     

IT 

D. Nausėdienė 

D. Bubelienė 

D. Toldinienė 

Vasaris - kovas 

3 Fizikos formulių rašymas I klasė 
Fizika  

IT 

V. Liupkevičiūtė 

D. Toldinienė 
Kovas 

4 Elektrolizė I kl. 
Chemija 

Fizika 

V. Jakubčionienė 

V. Liupkevičiūtė 
Gegužė 

5 Turistinė kuprinė  5kl.  
Matematika 

Dailė 

D. Nausėdienė 

J. Nėniuvienė  
Gegužė-birželis 

 



 

 

 

 


